— 1 —

山东理工大学党委组织部
                                  组织函〔2019〕16 号

关于公布党总支（党委）书记

抓基层党建突破项目验收结果的通知

各党总支（党委）：

根据《关于做好党总支（党委）书记抓基层党建突破项目结

项验收工作的通知》（组织函〔2019〕13 号）要求，学校对各

党总支（党委）书记抓基层党建突破项目的结项材料进行了验收

评审，现将验收结果予以公布（详见附件）。

各党总支（党委）要在本次总结验收基础上，继续聚焦问题、

补齐短板、破解难题，按照“抓党建、促改革、促发展”和工作

强化落实年要求，将突破项目向纵深推进，常抓不懈，久久为功，

着力形成常态长效机制，不断推动基层党建工作再上新水平。党

总支（党委）书记抓基层党建突破项目的后续推进情况将列入基

层党建工作督导检查内容。

附件：党总支（党委）书记抓基层党建突破项目验收结果

                              党委组织部

                            2019 年 5 月 15 日

	PO_FWBH
	PO_Content